P PLASASHP K
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2014

Referencat
Nr. Pershkrimi i Elementeve Nri | Viti ushtrimor 31.12.2004 | Viti ushtrimor 31.12.2013
llogarive :
1. |Shitjet neto 4,413,464 29,366,718
2. Te ardhyra_a te tjera nga veprimtarite e 10,597,338 19.064.134
shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve
* |te gatshme dhe prodhimit ne proces
4. |Materialet e konsumuara (10,038,048) (40,132,044)
5. |Kosto e punes (1,048,061) (5,981,678)
5.1 | Pagat e personelit | (898,081) (5,125,682)
Shpenzimet per sigurimet shogerore I 5 9
52 | dhe shendetesore i L s
6 . |Amortizimi dhe zhvleresimet i (916,872) (1,4 : }‘
7. |Shpenzime te tjera (1,384,622) (1,122.035)
8. |Totali i shpenzimeve (shume 4-7) | ? (13,387,603) (48,635,758)
i
Fitimi apo humbja nga veprimtaria ' 4 £ (04
9. Kiyasnts (142+1-3-8) 1,623,199 695,09
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
" |[nga njesite e kontrolluara
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
" |nga pjesemarrjet
12. |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare i
A = e
Te ardhrat dhe shpenzimet financiare
12.1 |nga investime te tiera financiare
afatgjata 5 . T
9] i i |
12278 ardhurat dhe shpenzimet nga (23743) (6621
interesat .
12.3 |[Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit ;
| ! .
12.4 | Te ardhura financiare per shitje asete i 166667 E
ET E o
12.5 [Shpenzime financiare per shitje asete ! (664198) 3554
| L W
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve ; 372 139
L financiare{(12.1+/-12.2 +/-12.3 +/- 12.4) (o 2id )
14 Te ardhura e shpenzime te
" |pacaktuara(GJOBA 0 | .
Fitimi (humbja) para tatimit (9 *
| 1,92 1.06;
o +{- 13 +/- 14) | 1101820 _
16 . |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ! 165,289 106,725
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar F 936,636 960,510
(15-16) i
18 . [Elementet e pasqyrave te konsoliduara 1
ADMINISTRATOS
Luiza Flas S\‘ X \“1

th A b
,f ‘\R«K\
\s“;“'

07

&8

gt



